

<frode.jacobsen@bys.oslo.kommune.no>

Emne: Vs: Gissel i egen by

Hei Robert.

Jeg har et par spørsmål som du kanskje kan hjelpe meg med å oppklare.

Jeg heter [redacted] er [redacted] år og ble 100% ufør etter å ha blitt påkjørt i en alder av [redacted] år. Siden jeg flyttet hjemme i fra til Nordstrand bydel har jeg hatt 100% døgnkontinuerlig assistanse (24/7) Gjennom BPA ordning. I sommer flyttet jeg fra bydel Nordstrand til Bydel Gamle Oslo. Etter jeg flyttet har jeg måtte søke nytt vedtak. Noe jeg antok var en ren formalitet for å få videreført det samme livet som før.

Rett før jul fikk jeg svar på nytt vedtak etter 3 måneders behandling, som til min store forskrekkelse var på 38 timer mindre i uka uten begrunnelse for kutt i vedtaket. Vedtaket spesifiserer 10 timer hvilende nattvakt, noe som gjør at jeg må være sengeliggende 10 timer i døgnet 7 dager i uka. Jeg føler at det er uverdigg å bli tvangslagt av bydel 10 timer hver natt. Det er dessuten uheldig for meg pga. mine skader samt stor spastisitet å bli liggende i senga så lenge, dette vil medføre store smerter for meg. Normalt sover jeg rundt 6 timer, dette vil si at jeg blir tvunget til å ligge i senga våken 4 timer ekstra hver natt med smerter. Mener man at dette er et verdig liv? Og at dette ivaretar mitt behov for nødvendig helsehjelp? Dette vil også redusere mitt sosiale liv, ved at jeg ikke får deltatt på aktiviteter sammen med venner og familie da jeg ikke har vedtaks timer til dette. Aktiviteter som sene kinofilmer, (premierer) turer på byen sammen med venner og brødrene mine. Selskap eller middager sammen med familien. Ferie og turer. Skal det være slik at vis jeg skal være sosial med venner og familie må dette gjøres på dugnad av venner eller av familie?

Jeg stiller meg også undrende til at bydelen fatter vedtak som vil gi nærmest umulige arbeidsforhold for mine assistenter, som med reisetid, er borte fra hjemme 11 timer, og får betalt for 3,3 timer. Er det slike arbeidstidsordninger Oslo kommune tenker er ok for de ansatte? Det vil si at en assistent må jobbe 22 netter på fire uker for å få tilnærmet 50% stilling?

Er det slik at jeg som en funksjonshemmet innbygger ikke kan fritt flytte innad i min egen by? Men blir til et gissel i den bydelen hvor jeg har fått vedtaket som gir meg nødvendig helsehjelp og muligheten til et selvstendig liv. Er det slik vi funksjonshemmede skal ha det i Oslo?

Mvh